
TITBBERS

Transportwagen

für die Möbelfertigung
und H olzbearbeitung

Gerne fertigen wir auch nach lhren Vorstellungen und Wünschen.

TI
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Baumweg 17 . 33129 Delbrück-Westenholz
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E-Mail' luebbers@kh-online.de . Internet: www.luebbers-metall.de



Wagenbreite'

Wagenhöhe'

Wagentiefe:

Nutztiefe,

Etagen höhe:

Tragkraft,

Räder,

Material:

Wagenbreite:

Wagenhöhe:

Wagentiefe:

Nutztiefe:

Etagen höhe:

Tragkraft'

1500 mm

1950 mm

750 mm

670 mm

90 mm

400 ks

125 mm Polyamid'
lenkrollen oder
Gummirollen,
Rollen gelagert

Slahlrohrrahmen
80x40x2mm,
Rundrohr = 22 mm,
PVC-Schlauch

Farbe, Grau RAL 7035

Maßänderurgen sind aul Wunsch möglich.

Wagenbreite' 840 mm

Wagenhöhe: 1780 mm

Wagenliefe: 000 mm

Rillenzahl' 17

Rillentiefe: Boden und Einlegeboden

35 mm, Rückwand 100 mm

Räder: 100 mm Gummilenkrolle,
Rollen gelagert

Material: Stahlrohrrahmen
40x40x2mm,
15 mm Schichtholzplatte,
PE- Rillenschaumstoff

Der Einlegeboden läßt sich höhenverstellen oder es können mehrere Einlegeböden eingebaut werden.

Die Rückwand ist mit einem 100 mm tielen Rillenschaumstoff versehen, so lassen sich auch stärkere
Platten probleml0s transportieren. Der Rillenschaumsloff 100 mm ist auch als Plattenware erhältlich.

Maßärderungen sind auf Wunsch nöglich.

1500 mm

1975 mm

850 mm

670 mm

80 mm

700 ks

Räder' 150 mm Polyamidlenkrollen oder

Gummilenkrollen

Material: Stahlrohrrahmen 80 x 40 x 2 mm,

Rundrohr = 28 mm, PVC-Schlauch

Farbe' Grau RAL 7035

Maßänderungen sind aul Wlnsch möglich.

Farbe' Grau RAt 7035

Maßänderungen sind auf Wunsch möglich.

Wagenlänqe:

Wagenbreite:

Wagenhöhe:

Tragkraft,

Räder,

1150 mm

750 mm

830 mm

400 ks

125 mm Polyamid-
lenkrollen oder
Gummirollen,
Rollen gelagert

Stahlrohrrahmen
40x40x2mm,
nitrofeste
Tischlerplatten

Transportwagen von IUBBEßS -

Der PE-Rillenschaumstoff ist auch als Plattenware

zum selbereinkleben in vorhandenen Wagen erhältlich.

Abmessungen:

Plattenlänge:

Plattenbreite:

1350 mm

600 mm

Plattenstärke: 35 mm

Maße sind ca.-Maße

Maßänderungen sind auf Wunsch möglich

Material:

der sichere Weg für hochweftige Möbelteile


